PAGE
2

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.02.2005  г.  № 4-3/в

	18.02.2005 г.  № 4-3/в

	Шупашкар хули:

Урицкий урам\: 43

	г.Чебоксары,

ул.Урицкого, 43

О внесении изменений и дополнений  в некоторые решения Республиканской службы по тарифам

В соответствии с постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 15  мая  2004 г.  № 109  «Вопросы Республиканской службы по тарифам»,  от 29 июля 2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 октября 2004 г. № 247, от 23 декабря 2004 г. №№ 334 и 338) и  решением коллегии Республиканской службы по тарифам от 18 февраля 2005 г. № 3 Республиканская служба по тарифам  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 3 постановления Республиканской службы по тарифам  от 30 ноября 2004 г. № 9-4/в «Об установлении тарифов на услуги систем водоснабжения и канализации» следующие изменения и дополнения:

в абзацах третьем и четвертом  слова «3 руб. 48 коп.» заменить на слова «5 руб. 95 коп.» и слова «3 руб. 31 коп.» на  слова «4 руб. 90 коп.»;

дополнить абзацем пятым следующего содержания: «- для теплоснабжающих организаций на услугу системы водоснабжения в размере 3 руб. 48 коп. за 1 куб. метр (без НДС)».

2. Внести в пункт 9 постановления Республиканской службы по тарифам  от 11 ноября 2004 г. № 5-2/в «Об установлении тарифов на услуги систем водоснабжения и канализации» следующие изменения:

в абзаце первом после слов «следующие тарифы» добавить слова «без дополнительного предъявления НДС»;

исключить по всему тексту слова «(без НДС)».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2005 года.

Руководитель Республиканской

службы по тарифам                                                                                               А.Б.Васильева

_972555888.doc
[image: image1.png]